
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 35                             29 октября 2008 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ  № 40

    с.Калтай                                27 октября 2008 года   
                                                                                     09-е собрание  II-го созыва

Об изменении вида  
разрешенного использования 
земельных участков и объектов 
капитального строительства 

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003№ 131-ФЗ,  руководствуясь п.1 ст.23 
Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка – «для оздоровительных

целей»  на  другой  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  –  «для  строительства

гостевых домиков».

2.  Направить изменения вида  разрешенного использования земельных участков и объектов 

капитального  строительства  Главе  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания,

регистрации в установленном порядке и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Калтайского сельского

поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г. Титов  

_____________________________________________________________________________________ 

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 
1


	РЕШЕНИЕ № 40

